
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. __356______del__01/03/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.  39  del  07/02/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione somme per pignoramenti presso terzi  Avv. Zampella. 

       
                  ( X )  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  177 - 187/2012 
- Numero di impegno: N° 908  - 1110/2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 01/03/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                       Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE    IV 
               Ing. Andrea Ciccarelli 
 
 
 
 



 

 
                       D E T E R M I N A Z I O N E        D I        L I Q U I D A Z I O N E  

SETTORE IV 
 
SERVIZIO  :    Ecologia  ed Ambiente 
Responsabile Settore: Ing.Andrea Ciccarelli 
Responsabile del procedimento : Pasquale Cerciello 
 
OGGETTO : Liquidazione somme per pignoramenti presso terzi  Avv. Zampella. 
                 

IL RESPONSABILE  SETTORE IV     
 - Premesso :  
• Che in seguito al contratto Rep. N° 8196 del 27/09/2011 la ditta “EGO ECO srl” è creditrice 

presso l’Ente per il servizio di igiene urbana; 
• che con Ordinanza di assegnazione del Tribunale di Nola dott.ssa Armiero e Andreone è stato 

intimato a quest’Ente di provvedere al pagamento delle somme pignorate, in forza ed in virtù 
dell’ordinanza di assegnazione, costituente titolo esecutivo a tutti gli effetti di legge; 

• che nel corso delle liquidazioni spettanti alla ditta pignorata, “EGO ECO srl”, sono state trattenute 
dalle somme spettanti, il 10% in via cautelativa, in attesa dei vari procedimenti di pignoramenti 
presso l’Ente, come terzo pignorato;  

• Rilevato che il terzo pignorato, Comune di Marigliano nella persona del dipendente Pasquale 
Cerciello, ha reso dichiarazione positiva del suo obbligo nei confronti del debitore nei limiti del 
pignorato; 

•  Ritenuto procedere alla liquidazione delle somme di € 24.192,70 così come assegnate dal RGE n° 
1819-1818-1812-1830-1826-1828-2055-2057-2059-1823-1811-1815-1821-1813-1827-1817-
1829-1825-2058-2056-1820-1822-1816-1824-1814-2060/2011;  

• VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
• VISTO  l’art. 184 del D. Legs. N° 267 del 18/08/2000; 
•  RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione; 
 

D E T E R M I N A 
• di procedere alla liquidazione della somma di €  24.517,88 in favore della ditta “EGO ECO srl” e 

per essa in virtù del RGE n° 1819-1818-1812-1830-1826-1828-2055-2057-2059-1823-1811-1815-
1821-1813-1827-1817-1829-1825-2058-2056-1820-1822-1816-1824-1814-2060/2011 ai creditori 
come di seguito riportati: 

¾ al creditore Istante : Avv. Zampella Arcangelo la somma di € 24.192,70 per 
onorario, spese generali, CPA e IVA a fronte delle fatture n° 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-
12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 del 07/01/2013 sulle coordinate 
bancarie avente codice IBAN  IT43 Z010 1039 7801 0000 0002 920; 

 
• di dare atto che la somma di €  24.192,70  risulta già impegnata:  
per la somma di € 10.435,02 sul cap. 1582/0 Bilancio 2012 con determina IX settore n°  177 del 
07/06/2012 – impegno n. 908/2012; 
per la somma di € 13.757,68 sul cap. 1582/0 Bilancio 2012 con determina IX settore n°  187 del 
11/07/2012 – impegno n. 1110/2012; 
 
• di trasmettere la presente determinazione e n.2 copie all’Ufficio di segreteria per gli adempimenti 

conseguenziali.  
 

Il Responsabile del Procedimento                               Il Resp. Settore IV   
           Pasquale Cerciello                                                              Ing. Andrea Ciccarelli  
                  


